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Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinis.
Op5tina Pri5tina -Municipality of Pribhtina

Nd bazd td njoftimit te Komisionit pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marrddhdnies se punes,

Sektori i Burimeve Njerdzord paraqet kdtd :

N J O F T IM

Se Komisioni pdr zhvillimin e procedurave pdr themelimin e manddhdnies sd punds gjatd shqyrtimit td

aplikacioneve ka verifikuar se gjithsejte 39 kandidat i kand plotdsuar kushtet pdr ti ftuar ne testin me shkrim

lidhur me pozitdn - Vozitds, nd kuader td Drejtorisi sE Administratds.
Pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e Komisionit, u konstatua se

kandidatdt e cekur si md poshte nuk kand rezultuar td suksesshem, ngaq6 nd testin me shkrim nuk kand

anitur minimumin prej 50 % td pikdve td caktuara n6 testin me shkrim si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar

nd intervisten me goj6.

1. Arsim Beka - 35 pikd

2. Valon Kaitazi - 49 pik6

3. Mehdi Zogjani- 49 pikE

4. Jetmir Kastrati- 38 pikd

5. Bujar Bytyqi- 42 pikd

6. Haradin Alija - 17 piki
7. Arben Sogojeva - 42 pik6

8. Durim Dervodeli- 43 pikd

9. Sahit Ademi- 45 piki
10. Fahri Maloku - 29 pikd

11. Meriton Qitaku - 49 pikd

12. Xhezair Gashi- 45 pikd

13, Sokol Buzuka- ka munguar ne test
14. Jeton Kastrati- ka munguar ne test

Td drejtdn pdr t'i ftuar nd intgrvistdn me gojd e kand fituar kandidatdt:

1. lsuf Vitija - 51 pikd

2. Kasib Bashota - 74 pikd '
3, Samir Cakolli- 66 pikd

4. Nehat Gashi- 62 pikb

5. Avni Ragi - 67 pikd

6. Naser Leci- 59 pike

7. Veli Ragi - 59 pik6

8, Driton Nimani- 69 pikd

9, Naim Prokshi - 74 pikd

10, Xheladin Kelmendi- 57 pikd

11, Shaip Tahiri - 70 pikd
'12. Enliat Behluli - 51 pikd

13. Gdzim Ademi- 71 pikd

14. Hasan Kadriu - 57 pikd
'15. Nexhat Beqiri - 58 pikd



16. Avni Shillova - 53 pikd

17. Agim Kasabaqi- 57 pik6

18, Naser lslami - 51 pikd

19. Shefqet Avdiu - 63 pikd

20, Skender Brajshori - 71 pikd A j \ "'
21. Mehdi Krasniqi - 64 pikd

22, Shkodran Kastrati- 61 pikd

23. Egzon Osmani- 57 pikd

24, Auni Krasniqi- 60 pikd dhe

25. Jeton Latifi- 63 pik6, si rezultat i testit me shkrim.

Komisioni pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marrddhdnies s6 punds ka propozuar emdrimin e

kdtyre kandidat6ve:

PErkategorinii"B"

1. Skender Brajshori - me gjithsejtd 77.7 % td pikdve dhe

2. Nehat Gashi- me gjithsejtd 71.8 % pikdve,

PErkategorinli"D"

1. Shefqet Avdiu - me gjithsejt6 73.1 % pikive

Propozimi nga Komisioni pdr zhvillimin e procedurave pdr themelimin e manedhdnies sE punds 6shtd

miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds m6 i lartd administrativ, pa ndonj6 vdreitje.

Andaj, nd pdrputhje me nenin 6 paragrafi 6 td Udhdzimit Administrativ nr.1412011 pdr Rregullimin e

Procedurave pdr Themelimin e Marrddhdnies s6 Punds ne Sektorin Publik, kandidati i pdzgjedhur duhet ta

n6nshkruaj kontratdn pdrthemelimin e manddhdnies sd punds nd afat pre1 15 ditdsh, prelditds se informimit

td pdzgjedhjes sd tij/saj nga komisioni intervistues .

Nddrkaq, sipas raportit pdrfundimtar td Komisionit pdr zhvillimin e procedurave p6r themelimin e

marrddhdnies se punds, kandidatdt pas testit me shkrim dhe intervistes me gojd kand anitur:

1. Shaip Tahiri ka anitur gjithsej 69.4Y0 td pikdve

2. G6zim Ademi ka arritur gjithsej 66.7Y0 td pikdve

3. Kasib Bashota ka arritur gjithsej 66% td pikdve

4. Naim Prokshi ka arritur gjithsej 65,6% td pik6ve

5. Avni Ragi ka anitur gjithsej 64.2Y0 td pikdve

6, Shkodran Kastrati ka arritur gjithsej 647o td pikdve

7 , Samir Cakolli ka arritur gjithsej 63,7 td pikdve

8, Driton Nimani ka arritur gjithsej 62.5Y0 td pikdve

9, Mehdi Krasniqi ka arritur gjithsej 60.7T0 td pikdve

10. Veli Ragi ka arritur gjithsej 59% td pikdve

11. Hasan Kadriu ka arritur gjithsej 58,9% td pikdve

12. Xheladin Kelmendi ka anitur gjithsej 58,8% td pikdve

13, Naser Leci ka arritur gjithsej 58.2o/o td pikdve

'14, Avni Krasniqi ka anitur gjithsej 57.50/o td pikdve

15, Agim Kasabaqi ka arritur gjithsej 56.5% td pikdve



16, Egzon Osmani ka anitur gjithsej 55.2o/o td pikdve

17. Nexhat Beqiri ka arritur gjithsej 54.1o/o td pikdve

18, Avni Shillova ka anitur gjithsej 54.1 Yo td pikdve

19. lsuf Vitia ka arritur gjithsej 53,3 % td pikdve

20. Enliat Behluli ka anitur gjithsej 52.4 olo td pikdve

21. Naser lslami ka arritur gjithsej 51.8o/o td pikdve

22. Jeton Latifi ka munguar ne interviste me gojd.
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